
Fecha:

CUMPLE            CUMPLE           N/A N/A N/A

CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

CUMPLE CUMPLE N/A N/A N/A

CUMPLE          (    X   )
RECHAZO       (       )                 

CUMPLE          (    X   )
RECHAZO       (       )                 

CUMPLE          (       )
RECHAZO       (       )                 

CUMPLE          (       )
RECHAZO       (       )                 

CUMPLE          (       )
RECHAZO       (       )                 

(      ) puntos (      ) puntos (      ) puntos (      ) puntos (      ) puntos

T4. BERNAL QUIROGA LAURA PATRICIA

Evaluador Técnico  - Jefe Subsección Compras y Contratos

Cumplimiento implementación del Sistema de Gestión de la 
Seguridad y Salud en el trabajo (SG-SST).

Máximo dos (02) certificaciones comerciales con copia del contrato 
y acta de liquidación respectiva. El objeto de los contratos deberá 
ser igual y/o similar al objeto de la presente invitación a cotizar.

Copia de certificación de visita técnica a la sede “Las Delicias”.

CASINO CENTRAL DE SUBOFICIALES FAC
SUBSECCIÓN COMPRAS Y CONTRATOS 

FORMATO: INFORME DE EVALUACIÓN TÉCNICA DE PROPUESTAS RECIBIDAS

SAN CARLOS

CUMPLE    /     RECHAZO
(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO
(Detallar causal de rechazo)

CUMPLE    /     RECHAZO
(Detallar causal de rechazo)

CALIFICACIÓN A ASIGNAR  

PC-ABIERTO - 004-CCSFA-2025

DE ASIGNACIÓN DE 
PUNTAJE

(Aplicable cuando se invite a 
más de un oferente)

RESULTADO

CRITERIOS DE EVALUACIÓN 

AVISO PROCESO COMPETITIVO ABIERTO - PCABIERTO - No.004 - CCSFA - 2025 - PRESTACIÓN DEL SERVICIO DE VIGILANCIA Y SEGURIDAD PRIVADA 24/7, MEDIANTE LA UTILIZACIÓN DE 
PERSONAL CAPACITADO CON ARMAS Y MEDIOS DE COMUNICACIÓN, PARA LA ADECUADA PROTECCIÓN, CUSTODIA, AMPARO DE PERSONAL, MUEBLES DE INMUEBLES DE PROPIEDAD

N/A

CUMPLE    /     RECHAZO
(Detallar causal de rechazo)

Código: CCSFA-SUCOM-FR-24

Versión: 1

ASEINTEG LTDA

Certificación de la implementación del Sistema de Prevención del 
Riesgo de Lavado de Activos, Financiamiento del Terrorismo y 

Financiamiento de la Proliferación de
Armas de Destrucción Masiva.

Vigencia: 29/07/2022

Página: 1 de 1

CUMPLE    /     RECHAZO
(Detallar causal de rechazo)

2. En el caso de requerirse firmas adicionales en este formato, podrán incluirse.+A1:M30

1. En los procesos de invitación en que sea valida la presentación de una (1) sola oferta, el evaluador deberá dejar constancia en la conclusión de este informe de evaluación respecto a si la oferta  es favorable y se encuentra dentro del estandar del mercado. 

Carta de presentación de la oferta.

CALIFICACIÓN OBTENIDA

ESBRIBA AQUÍ PUNTAJE A 
ASIGNAR, SUS CRITERIOS Y 

FORMULA SI APLICA

ESTAS CASILLA SE DILIGENCIA UNICAMENTE EN EL CASO DE 
QUE LA ESTRUCTURACIÓN TECNICA (EPCO) TENGA ITEMS 
PONDERABLES (VALORES AGREGADOS) , EN CASO DE NO 

SER ASI PUEDE SER SUPRIMIDO O ESCRIBIR N/A (NO APLICA)

CONCLUSIÓN U OBSERVACIONES:  Los dos proponentes presentan la documentación de acuerdo a los requisitos habilitantes técnicos solicitados dentro de la invitación a cotizar, de acuerdo a la evaluación técnica realizada. Es por esto que se emite concepto favorable a 
los dos proponentes respecto a que CUMPLEN con los requisitos habilitantes técnicos en la presente evaluación técnica del proceso PC-ABIERTO 004-CCSFA-2025.       

Evaluador Técnico  - Jefe Sección Eventos

Notas:

T3. CRISTANCHO LINARES BRENDA

MÁXIMO PUNTAJE TOTAL A ASIGNAR

HABILITANTES
(Causal de Rechazo)

N/A

Proceso contractual No.: 02-dic-25

Objeto:

DESCRIPCIÓN 
(items a evaluar conforme al EPCO)

CRITERIOS
N/A
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